
Nyt fra formanden :  

 

Jette kontakter banken, da Claus stadig ikke kan komme ud af det med banken, og ny revisor ikke kan komme ind.  

Jette laver et udkast til ejendomsmægler med brev når der er salg af ejendomme i vores grundejerforening, så vi får navn / tlf / mail 

på nye ejer.  

 

* Vores gartner : Kan vi få en oversigt over hvornår de planlægger de forskellige ting ?  

                           De klipper græs hver 14. dag ca  

                           Ris på træerne bliver klippe 1 gang i løbet af sommeren.  

                           Bakken på lejepladsen bliver klippet 2 gange i løbet af sommeren. 

                           Buskads bliver klippet i september hver år i et par meters højde.  

     --  Vi i bestyrelsen skriver selv ind i vores kalender så vi holder øje med dem.--  

                  

 

Tilbud om sti :  Jette har gang i sagen, og de forventer at begynde at grave i uge 39/40 

                         alt efter om vejret arter sig til at grave / så det ikke regner for meget.  

 

Planlæg møder resten af året :   Næste møde hos Marianne Mulle Jensen Granitvej 34 

                                                    den 5.11.2024 kl. 19.00 - og der vil vi se om vi kan planlægge faste møder.  

 

* Nyt fra kasserer :   -----intet nyt.  

 

* Nyt / forslag fra andre bestyrelsesmedlemmer :  

Hjertestarter  - Nina vil arrangere et 30 min kursus, og sende tilmelding ud via Facebook.  

Træfældning - Der er ingen planer om mere fældning af døde træer langs hegnet ud til marken ned mod mosen, da vi skal spare på 

vores budget.  

Bænk på legeplads  - der stikker 2 jernstænger ud fra bænken. Marianne vil tage sig af det og få det bragt i orden.  

Legeplads / gynge -   Der der ingen planer pt. om flere ting, da vi lige skal have styr på budget efter store udgifter.  

 

* Evt.  

   Skilte på stier   -  Vi mangler et Knallert forbudt skilt - det taler vi mere om på næste møde 5.11.2024 

                           -  Marianne og Anne-Marie oplever at mange efterlader deres hunds høm høm, og ønsker skilte : Her på stierne 

føres hund i snor, og høm høm i pose. Hilsen Beboerne  

                                     det taler vi mere næste møde 5.11.2024. 

                          - Marianne ringer til Næstved kommune, og beder dem komme ud og afgrænse den lange gangsti på 

Stenskovven, da den bliver smallere og smallere.  

                          - Marianne ringer til Næstved Forsyning og får dem til at rense hegnet ved banddammen for brombær da de stikker 

ud på stien.  

 


